DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ. 95.548.400/0001-42
Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43) 3464-1265

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 36/2025

(CREDENCIAMENTO)

O MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, Estado do Paraná, com endereço à
Avenida Ponta Grossa, nº 480, Centro, CEP:86.828-000 Mauá da Serra Estado do Paraná através do agente
de contratação e equipe de apoio, em conformidade com o Decreto Municipal 004/2025 e a Lei Federal
14.133/2021, TORNA PÚBLICO, que estará recebendo envelopes com a documentação conforme o Edital à
partir do dia:16 de Janeiro de 2026 para:CREDENCIAMENTO PÚBLICO DE CLINICAS OCUPACIONAIS PARA
REALIZAÇÃO DE EXAMES ADMISSIONAIS, PERIODICOS, DEMISSIONAIS DE RETORNO AO TRABALHO E
MUDANÇA DE FUNÇÃO, o inteiro teor do Edital estará disponível no site da Prefeitura de Mauá da Serra,
www.mauadaserra.pr.gov.br E-mail:licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br. ou na Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra à Avenida Ponta Grossa, 480 – Centro, CEP:86.828-000 Mauá da Serra – PR, a partir de
12/12/2025 no horário da Municipalidade em dias úteis.

Mauá da Serra, Pr, 10 de Dezembro de 2025

__________________________________________
FABIO CAETANO ALVES

Secretário Municipal de Administração

11

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 10 de Dezembro de 2025Mauá da Serra, Quarta-Feira, 10 de Dezembro de 2025 Edição Nº: 3048Edição Nº: 3048

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/12/2025 às 21:40:08

                               1 / 8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 – CEP 86.828-000
CNPJ. 95.548.400/0001-42

_______________________________________________

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA/PR

MODALIDADE: DISPENSA Nº 53/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 173/2025

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM/LOTE.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE GINÁSTICA PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, VISANDO O DESENVOLVIMENTO

DE ATIVIDADES FÍSICAS, RECREATIVAS E DE FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS COM

OS GRUPOS DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS –

SCFV, CONTEMPLANDO CRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS DE MAUÁ DA

SERRA/PR.

MENOR VALOR: R$ 15.011,70 (quinze mil onze reais e setenta centavos)

DATA DA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL:10/12/2025
DATA DO INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 11/12/2025 ÀS 08H00MIN
DATA DO FIM PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 15/12/2025 ÀS 17:00MIN
RESULTADO FINAL DIA: 16/12/2025 ÁS 10:00 HS
ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO:
licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br
LINK DO EDITAL: PORTAL TRANSPARÊNCIA: https://www.mauadaserra.pr.gov.br/licitacoes
EXCLUSIVIDADE ME/EPP/EQUIPARADAS: ( ) SIM ( X ) NÃO
MARGEM DE PREFERÊNCIA LOCAL/REGIONAL: ( ) SIM ( X ) NÃO
HORÁRIO DE REFERÊNCIA: BRASÍLIA-DF

DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O AVISO DE AQUISIÇÃO DIRETA E SEUS
ANEXOS ESTÃO DISPONÍVEIS PARA CONSULTA NO SITE DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MAUÁ DA SERRA, NO ENDEREÇO www.mauadaserra.pr.gov.br NO LINK “LICITAÇÕES”
INSERINDO A MODALIDADE E NÚMERO DA LICITAÇÃO.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: PODERÃO SER OBTIDAS JUNTO AO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA, SITO
AVENIDA PONTA GROSSA, N.° 480, CENTRO, ATRAVÉS DO E-MAIL
licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br OU PELO TELEFONE (43) 3127-1000, EM DIAS ÚTEIS,
DAS 08H00MIN ÀS 17H00MIN.

MAUÁ DA SERRA, 09 DE DEZEMBRO DE 2025.

______________________________
MICHELE DA SILVA SINCOSKI LOPES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

22

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 10 de Dezembro de 2025Mauá da Serra, Quarta-Feira, 10 de Dezembro de 2025 Edição Nº: 3048Edição Nº: 3048

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/12/2025 às 21:40:08

                               2 / 8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

                  PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA
                 ESTADO DO PARANÁ

                        Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43) 3127-1000
                      CNPJ: 95.548.400/0001-42

                         ____________________________________________________________
DECRETO N.º 185/2025

SÚMULA: Abre Crédito Adicional no orçamento do município de Mauá

da Serra, para o exercício corrente.

O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei e considerando o
artigo 4º, Inciso I da Lei nº. 992/2024 resolve:

DECRETAR

 Art. 1º- A abertura no orçamento geral do município para o corrente
exercício financeiro de um Crédito Adicional Suplementar, na importância de R$ 5.698,60
(cinco mil seiscentos e noventa e oito reais e sessenta centavos), destinados a atender despesas do
orçamento programa em execução, com a seguinte classificação:

Código         Descrição                                   Fonte Valor - R$.

08  SECRETARIA MUNINICIPAL DE SAÚDE
08.001  Fundo Municipal de Saúde

08.001.10.301.0011.2.027 Manutenção da Saúde Pública

167 3.3.90.14.00.00 DIÁRIAS – CIVIL 494    4.000,00

186 3.3.90.40.00.00
SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA

494    1.698,60

   Total 5.698,60

                               TOTAL DA SUPLEMENTAÇAO                5.698,60

Art. 2º- Como recurso para cobertura do crédito aberto pelo artigo anterior,

fica o Executivo Municipal autorizado a utilizar anulação da dotação abaixo, em conformidade com
art. 43 § 1º inciso III da Lei Federal 4.320/64.

Código         Descrição                                   Fonte Valor - R$.

08  SECRETARIA MUNINICIPAL DE SAÚDE
08.001  Fundo Municipal de Saúde

08.001.10.301.0011.2.027 Manutenção da Saúde Pública

176 3.3.90.33.00.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 494    2.000,00

179 3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 494    1.000,00

189 3.3.90.40.00.00 OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOAS FÍSICAS 494    1.000,00

191 3.3.90.48.00.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 494       698,60

   Total 4.698,60

08.001.10.304.0012.2.036 Manutenção das Ações Básicas de Vigilância Sanitária

247 3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 494    1.000,00

   Total 1.000,00

                                                                                                             TOTAL DA REDUÇAO 5.698,60

   Art.3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

   Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 10 de dezembro de 2025.

                      GIVANILDO LOPES

PREFEITO

GIVANILDO

LOPES:03222545901

Assinado de forma digital por

GIVANILDO LOPES:03222545901

Dados: 2025.12.10 17:38:53 -03'00'

33

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 10 de Dezembro de 2025Mauá da Serra, Quarta-Feira, 10 de Dezembro de 2025 Edição Nº: 3048Edição Nº: 3048

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/12/2025 às 21:40:08

                               3 / 8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

                  PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA
                 ESTADO DO PARANÁ

                        Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43) 3127 1000
                      CNPJ: 95.548.400/0001-42

                         ____________________________________________________________
DECRETO N.º 186/2025

SÚMULA: Abre Crédito Adicional no orçamento do município de Mauá

da Serra, para o exercício corrente.

O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei e considerando o
artigo 5º, § 2º da Lei nº. 992/2024 de 12/12/2024 resolve:

DECRETAR

 Art. 1º- A abertura no orçamento geral do município para o corrente
exercício financeiro de um Crédito Adicional por Remanejamento na importância de R$
42.867,54 (quarenta e dois mil oitocentos e sessenta e sete reais e cinquenta e quatro
centavos), destinados a atender despesas do orçamento programa em execução, com a seguinte
classificação:

  Código                      Descrição                  Fonte Valor - R$.

13 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

13.001  Departamento de Esporte
13.001.27.812.0029.1.020 Construção e Reforma de Quadra Esportiva e Campo de Futebol

628        4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 3000 42.867,54

                                                                                                                                               Total                                  42.867,54

                                                                                             TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO 42.867,54

Art. 2º- Como recurso para cobertura do crédito aberto pelo artigo anterior,

fica o Executivo Municipal autorizado a utilizar anulação da dotação abaixo, em conformidade com
art. 43 § 1º inciso III da Lei Federal 4.320/64.

Código         Descrição

Valor - R$.

07 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS

07.001  Departamento de Obras
07.001.15.451.0020.1.006 Pavimentação Asfáltica e Infraestrutura Urbana

689        4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 3000 42.867,54

                                                                                                                                               Total                   42.867,54

                                                                                                                 TOTAL DA REDUÇÃO 42.867,54

 Art.3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

  Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 10 de dezembro de 2025.

                      GIVANILDO LOPES

PREFEITO

GIVANILDO

LOPES:03222545901

Assinado de forma digital por

GIVANILDO LOPES:03222545901

Dados: 2025.12.10 17:39:15 -03'00'

44

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 10 de Dezembro de 2025Mauá da Serra, Quarta-Feira, 10 de Dezembro de 2025 Edição Nº: 3048Edição Nº: 3048

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/12/2025 às 21:40:08

                               4 / 8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ESTADO DO CNPJ:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O PREFEITO MUNICIPAL, ATRAVÉS DO DECRETO 004/2025, NOMEIA SEUS SECRETÁRIOS, NO
USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR,
ESPECIALMENTE A LEI NRº 14.133/21 E ALTERAÇÕES POSTERIORES, A VISTA DO PARECER
CONCLUSIVO EXARADO PELA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, RESOLVE:

01 – HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTE TERMOS:

A) PROCESSO Nº 140/2025
B) LICITAÇÃO Nº 71/2025
C) MODALIDADE PREGÃO
D) DATA HOMOLOGAÇÃO 09/12/2025

E) OBJETO HOMOLOGADO
REGISTRO DE PREÇO PARA SERVIÇO ESPECIALIZADO
DE MANUTENÇÃO DE POÇO ARTESIANO NO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA – PARANÁ.

F) PROCESSO ADM Nº 140/2025

15.451.0020.2.018. - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE OBRAS

G) FORNECEDOR E ITENS DECLARADOS VENCEDORES (CFE. COTAÇÃO):

FORNECEDOR: RAFAEL ZANELTIN - ME
CNPJ/CPF: 41.560.833/0001-94

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUAN
T VALOR UNIT VALOR TOTAL

1

SERVIÇO DE
MNANUTENÇÃO

PREVENTIVA DE BOMBA
SUBMERSA DE 1,5 CV A

3,0 CV, INCLUSO REVISÃO
GERAL NO SISTEMA DE

PEÇAS TAIS COMO:
BOMBEADOR OU TROCA

DE ROTORES,
DIFUSORES E BUCHAS
INCLUINDO RETIRADAE

REINS

SERVIÇ
O 50 R$ 3.500,00 R$ 175.000,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO R$ 175.000,00
MAUÁ DA SERRA, 09 DE DEZEMBRO DE 2025.

ANDERSON SOARES DINIZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO

E SERVIÇOS URBANOS

55

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 10 de Dezembro de 2025Mauá da Serra, Quarta-Feira, 10 de Dezembro de 2025 Edição Nº: 3048Edição Nº: 3048

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/12/2025 às 21:40:08

                               5 / 8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

66

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 10 de Dezembro de 2025Mauá da Serra, Quarta-Feira, 10 de Dezembro de 2025 Edição Nº: 3048Edição Nº: 3048

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/12/2025 às 21:40:08

                               6 / 8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

_____________________________________________________________________________________________

AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Inexigibilidade de Licitação nº 024/2025.

AUTORIZO a contratação direta por inexigibilidade de licitação, conforme detalhamento:

CONTRATANTE
CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
CNPJ nº 00.403.870/0001/01

CONTRATADO

☐ Pessoa Física
Nome:
CPF nº:

☒ Pessoa Jurídica

Razão Social: RAS – CONSULTORIA E
TREINAMENTO EM GESTÃO PÚBLICA
LTDA.

CNPJ: 22.094.483/0001-73

OBJETO

Contratação junto a empresa RAS – CONSULTORIA E
TREINAMENTO EM GESTÃO PÚBLICA LTDA, CNPJ:
22.094.483/0001-73, para a participação de servidores no curso
“EFICIÊNCIA ADMINISTRATIVA E FECHAMENTO DE
EXERCÍCIO: COMO ORGANIZAR A CÂMARA MUNICIPAL
PARA UM NOVO CICLO DE GESTÃO. Boas práticas para o
encerramento do exercício de 2025, incluindo prestação de
contas, avaliação de metas, encerramento de contratos e
planejamento para exercício seguinte. O papel dos vereadores,
gestores e assessores na organização de informações e na
preparação para o início do novo período legislativo, com
destaque para os reflexos da Nova Lei de Licitações (Lei
14.133/21)”, a ser realizado no período de 10 a 12 de dezembro
de 2025, na cidade de Foz do Iguaçu/PR.

VALOR
ESTIMADO

R$ 4.980,00 (Quatro Mil, Novecentos e Oitenta Reais).

FUNDAMENTO
DA DISPENSA  Art. 74, inciso III, alínea “f”, da Lei Federal nº 14.133/21

DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA

Órgão: Legislativo Municipal
Unidade: Câmara Municipal
Funcional: 01.001.01.031.0001.2.001
Elemento: 3.3.90.39.00.00

PUBLIQUE-SE o resultado.

         Mauá da Serra, 08 de dezembro de 2025.

________________________________
LUCIANO ROBERTO PINTO

Presidente da Câmara Municipal

77

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 10 de Dezembro de 2025Mauá da Serra, Quarta-Feira, 10 de Dezembro de 2025 Edição Nº: 3048Edição Nº: 3048

PODER LEGISLATIVOPODER LEGISLATIVO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/12/2025 às 21:40:08

                               7 / 8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

_____________________________________________________________________________________________

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Luciano Roberto Pinto, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nº 14.133 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação,
resolve:

01-  ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

02- Processo Administrativo: Nº 032/2025

03- Licitação: Nº 024/2025

04- Modalidade: Inexigibilidade de Licitação

05- Data da Homologação: 08/12/2025

06- Data da Adjudicação: 08/12/2025

 07 - Objeto de Licitação: Contratação junto a empresa RAS – CONSULTORIA E
TREINAMENTO EM GESTÃO PÚBLICA LTDA, CNPJ: 22.094.483/0001-73, para a
participação de servidores no curso “EFICIÊNCIA ADMINISTRATIVA E FECHAMENTO DE
EXERCÍCIO: COMO ORGANIZAR A CÂMARA MUNICIPAL PARA UM NOVO CICLO DE
GESTÃO. Boas práticas para o encerramento do exercício de 2025, incluindo prestação de
contas, avaliação de metas, encerramento de contratos e planejamento para exercício
seguinte. O papel dos vereadores, gestores e assessores na organização de informações e na
preparação para o início do novo período legislativo, com destaque para os reflexos da Nova
Lei de Licitações (Lei 14.133/21)”, a ser realizado no período de 10 a 12 de dezembro de 2025,
na cidade de Foz do Iguaçu/PR.

Empresa Contratada Vencedora:

RAS – CONSULTORIA E TREINAMENTO EM GESTÃO PÚBLICA LTDA

CNPJ: 22.094.483/0001-73

Item Descrição do Item Quantidade

Valor Unitário Valor Total

1 INSCRIÇÃO EM CURSO E/OU TREINAMENTO 02 R$: 2.490,00 R$: 4.980,00
   Total R$: 4.980,00

Valor Total R$ 4.980,00 (Quatro Mil, Novecentos e Oitenta Reais).

  Mauá da Serra, 08 de dezembro de 2025.

________________________________
LUCIANO ROBERTO PINTO

Presidente da Câmara Municipal

88

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 10 de Dezembro de 2025Mauá da Serra, Quarta-Feira, 10 de Dezembro de 2025 Edição Nº: 3048Edição Nº: 3048

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/12/2025 às 21:40:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               8 / 8

http://www.tcpdf.org

		2025-12-10T21:40:07-0300